
Rezultati

Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Ravne, 27. september 2017

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA2003JAMNIKAR ROK 8,281. 1018RA

FRANJA GOLOBA2004KREBS NIK 8,402. 982RA

KOROŠKI JEKLARJI2003NAVODNIK NIK 8,643. 914RA

ŠMARTNO PRI SLG2006MIHEU GAŠPER 10,164. 530RA

NEZNANIH TALCEV2003KUSTER LUKA DNSRA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLG2004PUŠNIK JOŠT 8,311. 1009RA

FRANJA GOLOBA2003ROBIN JURE 8,312. 1009RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2003VERBOVŠEK ANŽE 8,623. 920RA

NEZNANIH TALCEV2003POTOČNIK ALJAŽ DNSRA

KOROŠKI JEKLARJI2004VERTAČNIK JAKA VID DNSRA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2003OICLJ FILIP 8,341. 1000RA

FRANJA GOLOBA2003PODOJSTERŠEK NEJC 8,442. 971RA

I. OŠ SLG2004VERČNIK MARK 8,923. 836RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2005KOTNIK MATIC 9,774. 619RA

MISLINJA2003POTOČNIK TOMY 10,495. 460RA

KOROŠKI JEKLARJI2004SMAJLOVIĆ SAMIR DNSRA

27.9.2017, 16:26:32

Stran 1 od 13

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Ravne, 27. september 2017

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA2003JAMNIKAR ROK 8,281. 1018RA

I. OŠ SLG2004PUŠNIK JOŠT 8,312. 1009RA

FRANJA GOLOBA2003ROBIN JURE 8,313. 1009RA

ŠMARTNO PRI SLG2003OICLJ FILIP 8,344. 1000RA

FRANJA GOLOBA2004KREBS NIK 8,405. 982RA

FRANJA GOLOBA2003PODOJSTERŠEK NEJC 8,446. 971RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2003VERBOVŠEK ANŽE 8,627. 920RA

KOROŠKI JEKLARJI2003NAVODNIK NIK 8,648. 914RA

I. OŠ SLG2004VERČNIK MARK 8,929. 836RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2005KOTNIK MATIC 9,7710. 619RA

ŠMARTNO PRI SLG2006MIHEU GAŠPER 10,1611. 530RA

MISLINJA2003POTOČNIK TOMY 10,4912. 460RA

KOROŠKI JEKLARJI2004SMAJLOVIĆ SAMIR DNSRA

NEZNANIH TALCEV2003POTOČNIK ALJAŽ DNSRA

KOROŠKI JEKLARJI2004VERTAČNIK JAKA VID DNSRA

NEZNANIH TALCEV2003KUSTER LUKA DNSRA

starejši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBA2003MORI NEJC 1,451. 836RA

MISLINJA2003POKLIČ ZVONKO 1,402. 791RA

I. OŠ SLG2003ZALOŽNIK TINE 1,402. 791RA

I. OŠ SLG2003CERJAK TILEN 1,404. 791RA

KOROŠKI JEKLARJI2003POBERŽNIK ALJAŽ 1,405. 791RA

KOROŠKI JEKLARJI2017ARL LIAN 1,356. 746RA

ŠMARTNO PRI SLG2003SLEMENJAK LOVRO 1,357. 746RA

ŠMARTNO PRI SLG2003DREVENŠEK JAKOB 1,308. 702RA

KOROŠKI JEKLARJI2004ČELIK FILIP 1,209. 614RA

FRANJA GOLOBA2004PERŠAK JAKA 1,1510. 570RA

ŠMARTNO PRI SLG2004KOLAR ŽIGA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2003REMIC MATAJAŽ DNSRA

NEZNANIH TALCEV2004BREZOVNIK BUNDERLA ŽIGA DNSRA

MISLINJA2002POKLIČ ZVONKO DNSRA

MISLINJA2003ROŠAR URH DNSRA

FRANJA GOLOBA2004KNEZ OŽBEJ DNSRA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Ravne, 27. september 2017

starejši dečki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2004OVNIČ BLAŽ 8,861. 736RA

KOROŠKI JEKLARJI2003TAMŠE VID 8,322. 682RA

KOROŠKI JEKLARJI2003PAŠKVAN ENEJ 8,293. 678RA

FRANJA GOLOBA2003JAKUBOVIĆ BELMIN 8,104. 659RA

ŠMARTNO PRI SLG2003KOTNIK ANDREJ 7,755. 623RA

KOROŠKI JEKLARJI2003KNEZ KADIŠ URBAN 7,736. 620RA

MISLINJA2004VODENIK ALČJAŽ 7,607. 607RA

I. OŠ SLG2003DENA VELJKO 7,368. 581RA

FRANJA GOLOBA2003PEČNIK GAŠPER 7,259. 569RA

I. OŠ SLG2003VOGRIN ŽIGA 7,2310. 567RA

MISLINJA2004ŠTINJEK BENJAMIN 6,9011. 532RA

FRANJA GOLOBA2004HOBER MATEVŽ 6,8412. 525RA

NEZNANIH TALCEV2003JANISE MARKO DNSRA

NEZNANIH TALCEV2003GAJIĆ DAVID DNSRA

starejši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBA2003STANOJLOVIĆ OGNJEN 44,221. 967RA

MISLINJA2003ROŠER LUKA 45,022. 932RA

KOROŠKI JEKLARJI2003MIRKAC MARKO 47,853. 815RA

ŠMARTNO PRI SLG2005KAC TADEJ 52,424. 639RA

NEZNANIH TALCEV2004KOGELNIK ŽAN DNSRA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA2003ROŠER VID 42,481. 1043RA

KOROŠKI JEKLARJI2003SAVIĆ JOVAN 42,932. 1023RA

FRANJA GOLOBA2003PORI TINE 47,803. 817RA

I. OŠ SLG2003KRAMER NEJC 49,224. 761RA

ŠMARTNO PRI SLG2005SLEMENIK ŽIGA DNSRA

PREŽIHOVEGA VORANCA2003ŠATER NIK DNSRA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Ravne, 27. september 2017

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PREŽIHOVEGA VORANCA2003MAGER KLEMEN 45,441. 914RA

KOROŠKI JEKLARJI2003GRADIŠNIK ŽIGA 47,262. 839RA

I. OŠ SLG2004CESAR JON 49,953. 732RA

ŠMARTNO PRI SLG2007CIGLER ANDRAŽ 51,264. 682RA

FRANJA GOLOBA2006ANGELI METOD 52,835. 624RA

NEZNANIH TALCEV2004PREKSAVEC MIHA DNSRA

skupnostarejši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA2003ROŠER VID 42,481. 1043RA

KOROŠKI JEKLARJI2003SAVIĆ JOVAN 42,932. 1023RA

FRANJA GOLOBA2003STANOJLOVIĆ OGNJEN 44,223. 967RA

MISLINJA2003ROŠER LUKA 45,024. 932RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2003MAGER KLEMEN 45,445. 914RA

KOROŠKI JEKLARJI2003GRADIŠNIK ŽIGA 47,266. 839RA

FRANJA GOLOBA2003PORI TINE 47,807. 817RA

KOROŠKI JEKLARJI2003MIRKAC MARKO 47,858. 815RA

I. OŠ SLG2003KRAMER NEJC 49,229. 761RA

I. OŠ SLG2004CESAR JON 49,9510. 732RA

ŠMARTNO PRI SLG2007CIGLER ANDRAŽ 51,2611. 682RA

ŠMARTNO PRI SLG2005KAC TADEJ 52,4212. 639RA

FRANJA GOLOBA2006ANGELI METOD 52,8313. 624RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2003ŠATER NIK DNSRA

NEZNANIH TALCEV2004KOGELNIK ŽAN DNSRA

ŠMARTNO PRI SLG2005SLEMENIK ŽIGA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2004PREKSAVEC MIHA DNSRA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Ravne, 27. september 2017

starejši dečki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLG2003KLEMENČIČ ALEKSEJ 3:16,4211. 923RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2005AŽNOH MIHA 3:26,84312. 828RA

KOROŠKI JEKLARJI2003ZABEV LENART 3:28,52213. 814RA

KOROŠKI JEKLARJI2003MATAJDL MATEJ 3:36,9574. 742RA

KOROŠKI JEKLARJI2004LEDINEK HOVNIK NEJC 3:41,75195. 702RA

MISLINJA2006MARZIDOVŠEK ROK 3:46,31136. 665RA

ŠMARTNO PRI SLG2004PRITERŽNIK ŽAN 3:48,54287. 648RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2003OVČAR TEO 3:55,46158. 595RA

FRANJA GOLOBA2006GABROVEC MATIC 3:55,77189. 593RA

ŠMARTNO PRI SLG2004ŠMON SIMON 4:00,82410. 556RA

ŠMARTNO PRI SLG2003SREBOTNIK GREGOR TIM 4:28,823411. 372RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2003ŠTERN NEJC DNS12 RA

MISLINJA2003LUBEJ ŽAK DNS20 RA

NEZNANIH TALCEV2005KONEČNIK JAKA DNS2 RA

I. OŠ SLG2003DOBNIK ANŽE DNS26 RA

I. OŠ SLG2004TURIČNIK MATIC DNS32 RA

FRANJA GOLOBA2005ALIU ALBIN DNS10 RA

NEZNANIH TALCEV2005SMODE TILEN DNS6 RA

FRANJA GOLOBA2004VOLENTAR JAKA DNS29 RA

starejši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLG2004PREDNIK ALJAŽ 4,671. 825RA

I. OŠ SLG2003PEČNIK NACE 4,482. 782RA

KOROŠKI JEKLARJI2003JABLANŠEK DANILO 4,443. 772RA

ŠMARTNO PRI SLG2004STRMČNIK LUKA 4,404. 763RA

MISLINJA2004ŠTALEKAR ANŽE 4,365. 754RA

ŠMARTNO PRI SLG2003KAC ADAM 4,336. 747RA

KOROŠKI JEKLARJI2003BEONDIĆ JURE 4,107. 694RA

FRANJA GOLOBA2004STROJNIK ŽAN 4,068. 685RA

FRANJA GOLOBA2003VALENCI VID 4,019. 673RA

MISLINJA2004GROBELNIK SAŠO 3,9110. 650RA

KOROŠKI JEKLARJI2004NAVODNIK OSKAR AHAC 3,8611. 639RA

I. OŠ SLG2003HUDOPISK LUKA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2003NOVAK ŽIGA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2005JESENIČNIK FILIP DNSRA

FRANJA GOLOBA2003GELD JANOŠ DNSRA

MISLINJA2003FELE BOMBEK MAJ DNSRA

27.9.2017, 16:26:36

Stran 5 od 13

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Ravne, 27. september 2017

starejši dečki, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLG2003SALEZNIK DAVID 66,231. 1033RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2003HOVNIK ROŽEN NEL 53,362. 859RA

KOROŠKI JEKLARJI2004KRPAČ TILEN 52,603. 848RA

KOROŠKI JEKLARJI2003FINK MIHA 52,134. 841RA

ŠMARTNO PRI SLG2003VALTL MIHA 50,605. 819RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2003HRIBERNIK ŽIGA 49,856. 808RA

MISLINJA2003GAJŠEK LUKA 42,447. 694RA

FRANJA GOLOBA2004LADINIK KLEMEN 40,658. 665RA

MISLINJA2004FLOGI ALJAŽ 39,369. 644RA

FRANJA GOLOBA2004KRAMOLC LUKA 39,0510. 639RA

ŠMARTNO PRI SLG2006VELCL TJAŠ 37,7811. 618RA

KOROŠKI JEKLARJI2005ČAPELNIK ANŽE 35,1012. 573RA

FRANJA GOLOBA2003KOROŠ ANŽE 26,3313. 419RA

I. OŠ SLG2003JEROMEL TOMAŽ DNSRA

NEZNANIH TALCEV2003MIHELIČ URBAN DNSRA

ŠMARTNO PRI SLG2004COKAN NAL DNSRA

NEZNANIH TALCEV2003DŽUZDANOVIĆ ALDIN DNSRA

starejši dečki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 54,011. 1772RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 54,222. 1752RA

I. OŠ SLGI. OŠ SLG 54,993. 1684RA

MISLINJAMISLINJA 55,064. 1678RA

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 57,355. 1478RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV DNSRA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Ravne, 27. september 2017

starejše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJI2003NAVODNIK HANNA PAULINA 5,301. 1064RA

I. OŠ SLG2004SIMONOVIČ IVANA 4,882. 952RA

ŠMARTNO PRI SLG2003LAMPRET MANCA 4,433. 833RA

MISLINJA2004ŠVERC MANCA 4,244. 783RA

KOROŠKI JEKLARJI2004TOMASINI NEJA 4,105. 747RA

ŠMARTNO PRI SLG2005ŠUMAH NASTJA 3,996. 718RA

ŠMARTNO PRI SLG2005ŠALOVEN LARA 3,897. 692RA

KOROŠKI JEKLARJI2006BREZOVNIK ZALA 3,788. 663RA

I. OŠ SLG2004PREDNIK EVA 3,779. 661RA

FRANJA GOLOBA2006VUČETIĆ IVANA 3,7510. 656RA

MISLINJA2004KRAJNC MOJCA 3,7511. 656RA

FRANJA GOLOBA2004HRIBERNIK NUŠA 3,4912. 589RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2006ČEVNIK NINA 3,4113. 568RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2006MLINAR LUCIJA 3,3314. 548RA

FRANJA GOLOBA2004POTOČNIK MIHAELA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2004VERHOVNIK LARISA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2006GAJIĆ JEVGENIJA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2003SKRUBE ALJA DNSRA

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2003KAMENIK ZALA 8,661. 1008RA

KOROŠKI JEKLARJI2003HABER EMA 9,062. 885RA

MISLINJA2005ŠMON MAŠA 9,513. 759RA

FRANJA GOLOBA2003VIDETIČ TIJA 9,934. 649RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2006LUŽNIK LIA 9,975. 639RA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLG2004VUŠNIK LAURA 9,161. 855RA

ŠMARTNO PRI SLG2005ŠALOVEN HANA 9,372. 796RA

ŠENTJANŽ2004FRAJDL NEJA 9,513. 759RA

KOROŠKI JEKLARJI2005NOVAK KLARA 10,394. 536RA

NEZNANIH TALCEV2005PASKA URŠKA DNSRA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Ravne, 27. september 2017

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLG2003SATLER TEJA 8,961. 916RA

ŠENTJANŽ2004ROBIN NASTJA 9,332. 807RA

MISLINJA2004ZALOŽNIK LOTA 9,483. 765RA

FRANJA GOLOBA2003SCHAFFER NINA 9,884. 661RA

NEZNANIH TALCEV2004KADIŠ NUŠA DNSRA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJI2004KALAJŽIČ TINA 9,151. 858RA

ŠMARTNO PRI SLG2006MAJCEN KATARINA 9,532. 754RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2006MAGER MAJA 9,713. 705RA

FRANJA GOLOBA2003LOGAR NIKA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2005REMIC METKA DNSRA

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2003KAMENIK ZALA 8,661. 1008RA

I. OŠ SLG2003SATLER TEJA 8,962. 916RA

KOROŠKI JEKLARJI2003HABER EMA 9,063. 885RA

KOROŠKI JEKLARJI2004KALAJŽIČ TINA 9,154. 858RA

I. OŠ SLG2004VUŠNIK LAURA 9,165. 855RA

ŠENTJANŽ2004ROBIN NASTJA 9,336. 807RA

ŠMARTNO PRI SLG2005ŠALOVEN HANA 9,377. 796RA

MISLINJA2004ZALOŽNIK LOTA 9,488. 765RA

MISLINJA2005ŠMON MAŠA 9,519. 759RA

ŠENTJANŽ2004FRAJDL NEJA 9,5110. 759RA

ŠMARTNO PRI SLG2006MAJCEN KATARINA 9,5311. 754RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2006MAGER MAJA 9,7112. 705RA

FRANJA GOLOBA2003SCHAFFER NINA 9,8813. 661RA

FRANJA GOLOBA2003VIDETIČ TIJA 9,9314. 649RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2006LUŽNIK LIA 9,9715. 639RA

KOROŠKI JEKLARJI2005NOVAK KLARA 10,3916. 536RA

FRANJA GOLOBA2003LOGAR NIKA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2005REMIC METKA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2005PASKA URŠKA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2004KADIŠ NUŠA DNSRA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Ravne, 27. september 2017

starejše deklice, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBA2004BRUMEN NIKA 41,901. 907RA

ŠMARTNO PRI SLG2005ROŠER NEŽA 37,002. 811RA

KOROŠKI JEKLARJI2005ŠABIĆ MERJEM 35,903. 789RA

ŠMARTNO PRI SLG2006PRITERŽNIK KAJA 34,354. 757RA

I. OŠ SLG2005HLEB NINA 33,705. 743RA

I. OŠ SLG2004PODJAVORŠEK DEJA 32,666. 721RA

KOROŠKI JEKLARJI2006MUJKIĆ ALINA 29,377. 650RA

FRANJA GOLOBA2003VERHNJAK ANA 29,178. 645RA

MISLINJA2003KNEZ NIKA 28,009. 619RA

FRANJA GOLOBA2003VASTL ANJA 22,0010. 479RA

KOROŠKI JEKLARJI2003BATUŠIĆ KRISTINA DNSRA

ŠMARTNO PRI SLG2003NAGLIČ ANA NEŽA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2004PLIMON ZOJA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2004KAC TAJA DNSRA

MISLINJA2003SIDAR NIKA DNSRA

starejše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA2003INES PAČNIK 51,091. 805RA

KOROŠKI JEKLARJI2005KOTNIK NIKA 55,422. 639RA

I. OŠ SLG2004ŠTALEKER GAJA 56,463. 601RA

ŠMARTNO PRI SLG2005KONEČNIK LANA JULIJA 57,254. 573RA

NEZNANIH TALCEV2005LEBIČ VITA DNSRA

FRANJA GOLOBA2005HOBER TOYA DNSRA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTJANŽ2004POKERŽNIK JASMINA 48,651. 906RA

FRANJA GOLOBA2004ANGELI ANA 53,672. 705RA

MISLINJA2004PODJAVORŠEK TINKARA 54,603. 670RA

KOROŠKI JEKLARJI2005BRKIĆ AMINA 59,194. 506RA

NEZNANIH TALCEV2004PŠENIČNIK NEŽA DNSRA

ŠMARTNO PRI SLG2003VRUNČ EMILIJA DNSRA
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Ravne, 27. september 2017

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG2004MORI TJAŠA 52,141. 764RA

I. OŠ SLG2004JAVORNIK ANUŠA 52,352. 756RA

FRANJA GOLOBA2007PANGERC TIA 52,483. 750RA

KOROŠKI JEKLARJI2003SEKAVČNIK TAJA 55,214. 647RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2004AŽNOH TINA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2003PERUŠ TIA DNSRA

skupnostarejše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTJANŽ2004POKERŽNIK JASMINA 48,651. 906RA

MISLINJA2003INES PAČNIK 51,092. 805RA

ŠMARTNO PRI SLG2004MORI TJAŠA 52,143. 764RA

I. OŠ SLG2004JAVORNIK ANUŠA 52,354. 756RA

FRANJA GOLOBA2007PANGERC TIA 52,485. 750RA

FRANJA GOLOBA2004ANGELI ANA 53,676. 705RA

MISLINJA2004PODJAVORŠEK TINKARA 54,607. 670RA

KOROŠKI JEKLARJI2003SEKAVČNIK TAJA 55,218. 647RA

KOROŠKI JEKLARJI2005KOTNIK NIKA 55,429. 639RA

I. OŠ SLG2004ŠTALEKER GAJA 56,4610. 601RA

ŠMARTNO PRI SLG2005KONEČNIK LANA JULIJA 57,2511. 573RA

KOROŠKI JEKLARJI2005BRKIĆ AMINA 59,1912. 506RA

PREŽIHOVEGA VORANCA2004AŽNOH TINA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2003PERUŠ TIA DNSRA

ŠMARTNO PRI SLG2003VRUNČ EMILIJA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2005LEBIČ VITA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2004PŠENIČNIK NEŽA DNSRA

FRANJA GOLOBA2005HOBER TOYA DNSRA
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starejše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA2004MERZDOVNIK JULIJA 1,281. 764RA

ŠMARTNO PRI SLG2005PRAPROTNIK HANA 1,252. 737RA

KOROŠKI JEKLARJI2004PRITERŽNIK KLARA 1,252. 737RA

KOROŠKI JEKLARJI2004KOPRIVNIKAR EVA 1,204. 690RA

ŠMARTNO PRI SLG2004MARHAT NEJA 1,205. 690RA

I. OŠ SLG2004OGRIS NIKA 1,206. 690RA

MISLINJA2004BRODEJ KLARA 1,157. 645RA

I. OŠ SLG2004ČEVNIK SARA 1,157. 645RA

FRANJA GOLOBA2004PEČOLER SARA 1,157. 645RA

FRANJA GOLOBA2004ŠUMAH SARA 1,1510. 645RA

KOROŠKI JEKLARJI2003SLAVIČ GINI 1,1511. 645RA

FRANJA GOLOBA2004KLIMEŽ IVONA 1,1512. 645RA

ŠMARTNO PRI SLG2004COKAN ANJA 1,1512. 645RA

NEZNANIH TALCEV2005PEČOLER LANA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2004FERLINC NEŽA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2006KRENK ULA DNSRA

ŠMARTNO PRI SLG2003NAGLIČ ANA NEŽA DNSRA

ŠMARTNO PRI SLG2006PRITERŽNIK KAJA DNSRA

ŠMARTNO PRI SLG2005ROŠER NEŽA DNSRA

starejše deklice, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJI2003MANOJLOVIĆ JANA 8,501. 802RA

KOROŠKI JEKLARJI2004SIROVINA DVORNIK FIONA 7,782. 732RA

FRANJA GOLOBA2004SIMEUNOVIĆ IVANA 7,693. 724RA

ŠMARTNO PRI SLG2003GOLOB NUŠA 7,664. 721RA

ŠMARTNO PRI SLG2003HARTMAN TJAŠA 7,445. 699RA

KOROŠKI JEKLARJI2004BERLOŽNIK ANA 6,476. 599RA

I. OŠ SLG2003KRENKER ZARJA 6,167. 567RA

FRANJA GOLOBA2003SIMEUNOVIĆ JOVANA 5,938. 542RA

I. OŠ SLG2003KREUH ANA 5,589. 504RA

MISLINJA2003SKUTNIK ANA 5,3510. 479RA

NEZNANIH TALCEV2003HORVATIČ TIA DNSRA

MISLINJA2004MENCIGER KAJA DNSRA

NEZNANIH TALCEV2003BRICMAN SANJA DNSRA
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starejše deklice, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLG2003SEKAVČNIK ZALA 3:10,14441. 1148RA

FRANJA GOLOBA2004SEKAUČNIK LANA 3:29,10602. 973RA

FRANJA GOLOBA2003ŠART EVA 3:35,34423. 919RA

I. OŠ SLG2005COKAN ZOJA 3:37,15484. 903RA

KOROŠKI JEKLARJI2005KOTNIK VESNA 4:01,61385. 707RA

FRANJA GOLOBA2004SAGERNIK TEJA 4:02,65396. 699RA

KOROŠKI JEKLARJI2006KOTNIK ŽIVA 4:05,05617. 681RA

ŠMARTNO PRI SLG2006PERŠE EVA 4:08,97548. 647RA

ŠMARTNO PRI SLG2004KOVAČ TEJA 4:10,93469. 638RA

KOROŠKI JEKLARJI2003ADAM VERONIKA 4:13,295510. 621RA

NEZNANIH TALCEV2005PASKA URŠKA DNS41 RA

NEZNANIH TALCEV2006SENTIČ ŽANA DNS47 RA

MISLINJA2005ZALOŽNIK LOTI DNS35 RA

NEZNANIH TALCEV2006IVIČ JULIJA DNS50 RA

starejše deklice, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SLGI. OŠ SLG 55,921. 1872RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 58,042. 1688RA

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 1:01,023. 1440RA

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 1:01,944. 1366RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV DNSRA
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EKIPNI REZULTATI

starejši dečki

 (KOROŠKI JEKLARJI) 121361.

 (FRANJA GOLOBA) 114362.

 (I. OŠ SLG) 113153.

 (ŠMARTNO PRI SLG) 112874.

 (MISLINJA) 104685.

 (PREŽIHOVEGA VORANCA) 55436.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše deklice

 (I. OŠ SLG) 125341.

 (KOROŠKI JEKLARJI) 123162.

 (ŠMARTNO PRI SLG) 118323.

 (FRANJA GOLOBA) 113764.

 (MISLINJA) 69455.

 (ŠENTJANŽ) 24726.

 (PREŽIHOVEGA VORANCA) 24607.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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